＜参考様式４＞　業者選定理由書
平成　　年　　月　　日
愛知県地域事務局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（郵便番号、本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名（会社名又は屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名（代表者の役職名及び氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者（職名及び氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
平成２８年度補正革新的ものづくり・商業・サービス開発支援補助金に係る
業者選定理由書
　　平成２８年度補正革新的ものづくり・商業・サービス開発支援補助金の事業実施に当たり、下記のとおり業者を選定いたしました。
　１．業務内容
　　（１）費　目
　　（２）内　容
　２．選定業者名
　３．選定理由
　（注１）合理的理由と考えられる事例
　　　　（例）当該業者以外では入手困難、当該業者以外では達成困難、当該業者以外では納期達成困難
（注２）本様式は、日本工業規格Ａ４判としてください。